1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公司資料報表的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公司資料報表全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：506）

公司資料報表

本資料報表旨在向公衆提供中國食品有限公司（「本公司」）於下文指定日期的資料。有關資料無意作

為本公司及／或其證券的完整資料摘要。如欲查詢本公司的資料，請瀏覽本公司於 www.hkex.com.hk

的簡介或本公司網站 www.chinafoodsltd.com。

責任聲明

本公司董事（「董事」）於本資料報表的日期謹共同及個別對本資料報表所載資料的準確性承擔全部責

任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本資料報表所載資料在所有重大方面均屬

準確及完整，且並無誤導或欺詐成分，亦概無遺漏任何其他事宜，致使任何該等資料不準確或有所誤

導。

董事亦共同及個別承諾，倘所披露資料有任何重大變動，將刊發更新資料表。

目錄

A部分   代扣稅…………………………………………………………………………………………… 2

本資料報表日期 : 2022年 6月 24日

http://www.hkex.com.hk/
http://www.hkex.com.hk/
http://www.chinafoodsltd.com/